BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỔNG CỤC KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

CỘNG H   XÃ HỘI CHỦ NGHĨ  VIỆT N M

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-TCKTTV Hà Nội, ngày         tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công Trưởng, Phó các Khối thi đua năm 2024

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 10/2023/QĐ-TTg ngày 24 tháng 4 năm 2023 của Thủ

tướng Chính phủ quy định chức năng, nhi m v , quyền h n và c  c u t  chức của

T ng c c Khí tượng Thuỷ văn trực thuộc Bộ Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Thông tư số 18/2023/TT-BTNMT ngày 15 tháng 11 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng đối với ngành tài nguyên và môi trường;

Căn cứ Quyết định số 1059/QĐ-BTNMT ngày 19 tháng 4 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về vi c t  chức các khối thi đua t i các c

quan, đ n vị, doanh nghi p trực thuộc Bộ Tài nguyên và Môi trường;

Theo đề nghị của V  trưởng V  T  chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công cơ quan, đơn vị là Trưởng, Phó các Khối thi đua năm

2024 của Tổng cục Khí tượng Thuỷ văn tại Phụ lục kèm theo. Việc bình bầu

Trưởng, Phó các Khối thi đua những năm tiếp theo do các Khối quyết định.

Điều 2. Các Khối thi đua của Tổng cục có trách nhiệm thực hiện tốt các

phong trào thi đua năm 2024 do Bộ Tài nguyên và Môi trường, Tổng cục Khí tượng

Thủy văn và cấp có thẩm quyền phát động; thực hiện công tác khen thưởng theo

quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Tổng cục, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc Tổng cục chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thứ trưởng Lê Công Thành (để b/c);

- Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ TN&MT (để b/c);

- Các Phó Tổng cục trưởng;

- Đảng ủy Tổng cục;

- Công đoàn Tổng cục;

- Các đơn vị trực thuộc Tổng cục;

- Văn phòng Đảng ủy Tổng cục;

- Các Ủy viên Hội đồng TĐKT Tổng cục;

- Lưu: VT, TCCB (2). BP.

KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG

PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Lê Hồng Phong

2

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỔNG CỤC KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

CỘNG H   XÃ HỘI CHỦ NGHĨ  VIỆT N M

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

D NH SÁCH TRƯỞNG, PHÓ CÁC KHỐI THI ĐU  NĂM 2024 THUỘC

TỔNG CỤC KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

(Kèm theo Quyết định số      ngày    tháng   năm 2024 của

T ng c c trưởng T ng c c Khí tượng Thủy văn)

1. Khối thi đua số 1:

- Khối trưởng: Vụ Tổ chức cán bộ;

- Khối phó: Văn phòng Tổng cục.

2. Khối thi đua số 2:

- Khối trưởng: Trung tâm Dự báo khí tượng thủy văn quốc gia;

- Khối phó: Trung tâm Mạng lưới khí tượng thủy văn quốc gia.

3. Khối thi đua số 3:

- Khối trưởng: Đài Khí tượng Thủy văn khu vực Bắc Trung Bộ;

- Khối phó: Đài Khí tượng Thủy văn khu vực Đồng bằng và Trung du Bắc Bộ.

4. Khối thi đua số 4:

- Khối trưởng: Vụ Quản lý dự báo khí tượng thủy văn;

- Khối phó: Liên đoàn Khảo sát khí tượng thủy văn.

5. Khối thi đua số 5:

- Khối trưởng: Đài Khí tượng Thủy văn khu vực Nam Trung Bộ;

- Khối phó: Trung tâm Hải văn.

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-05-06T10:28:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Vinh<nvvinh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-05-06T10:29:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Vinh<nvvinh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-05-06T16:37:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trần Linh<ntlinh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-05-06T17:05:39+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Lê Hồng Phong<lhphong_kttvqg@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-05-07T08:43:27+0700
	Việt Nam
	TỔNG CỤC KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN<tckttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-05-07T08:43:52+0700
	Việt Nam
	TỔNG CỤC KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN<tckttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-05-07T08:44:07+0700
	Việt Nam
	TỔNG CỤC KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN<tckttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!